
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua,  

 email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

 

30 січня 2022 року                                                                                                                     № 14   

 

   Щодо проведення Всеукраїнського  

конкурсу дитячого малюнка  

«Охорона праці очима дітей» 

 

Відповідно до листів Західного міжрегіонального управління Державної служби з 

питань праці від 13.01.2023 № ЗХ/1/574-23 та відділу освіти Холмківської сільської ради 

27.01.2023 № 01-16/39 «Щодо проведення Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка 

«Охорона праці очима дітей» до Дня охорони праці та з метою привернення уваги суспільства 

до існуючих проблем у сфері охорони праці та виховання високої культури безпеки праці 

серед дітей та юнацтва, сприяння розвитку дитячої творчості й підтримки талановитої молоді 

ТОВ «Редакцією журналу «Охорона праці» розпочато роботу з проведення ХІІ 

Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка «Охорона праці очима дітей» - 2023 (далі – 

Конкурс).  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з ВР Гавій Г.М. організувати участь здобувачів освіти у 

проведенні в ліцеї Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка «Охорона праці 

очима дітей», відповідно до Положення про проведення Конкурсу. 

2. Врахувати, що Положення про Проведення Конкурсу розміщено за посиланням: 

https://ohoronapraci.kiev.ua/article/ditacij-malunok-2021/polozenna-konkursu-

ditacogo-malunka-ohorona-praci-ocima-ditej. 

3. Роботи учасників Конкурсу надіслати до Управління інспекційної служби з питань 

праці (88018, м. Ужгород, вул. Минайська, 16) до 15 лютого 2023 року. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з ВР Гавій Г.М.  

 

 

 

В.о. директора ліцею                                                      Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

Гавій Г.М.   0506677310 

 

                                                                                             

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua
https://ohoronapraci.kiev.ua/article/ditacij-malunok-2021/polozenna-konkursu-ditacogo-malunka-ohorona-praci-ocima-ditej
https://ohoronapraci.kiev.ua/article/ditacij-malunok-2021/polozenna-konkursu-ditacogo-malunka-ohorona-praci-ocima-ditej

